
UCHWAŁA NR 24/100/11
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 28 lipca 2011 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marszałka J. Piłsudskiego w Szczuczynie

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu w składzie:

1/ Jarosław Augustowski        -  Starosta
2/ Alicja Rutkowska               -  Wicestarosta
3/ Hanna Kulesza                    -  Członek Zarządu
4/ Dariusz Latarowski             -  Członek Zarządu
5/ Waldemar Remfeld             -  Członek Zarządu

uchwala, co następuje:

§  1.  1  Upoważnia  się  Dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Marszałka  J.  Piłsudskiego  
w Szczuczynie, Panią Annę Jagusz, do zawarcia i podpisania umowy, wraz z członkiem Zarządu 
Powiatu Grajewskiego, o dofinansowanie projektu pt.:  „Podniesienie zdolności do zatrudnienia 
oraz mobilności zawodowej mieszkańców gminy Szczuczyn” realizowanego w ramach  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………               Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: ………………………….

Dariusz Latarowski: ……………………..

Waldemar Remfeld: ……………………..


